Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  20 марта   2012 года  № 271
О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального учреждения  Лужского муниципального района (утверждение устава в новой редакции)
Заслушав информацию директора муниципального учреждения «Единая служба заказчика»  Карпенкова А.Р. о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального  учреждения Лужского муниципального района (утверждение устава в новой редакции), совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить проект постановления администрации Лужского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Уставы муниципального  учреждения «Единая служба заказчика» Лужского муниципального района (утверждение устава в новой редакции» (приложение 1)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                    С. Э. Самородов